
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 321 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 10:15  
			Botswana hrozí, že Německu pošle 20 tisíc živých slonů. Země se přou kvůli pytláctví	Aktuálně
		
	dnes, 10:10  
			Botswana chce do Německa poslat 20 000 přemnožených živých slonů. „Není to vtip,“ říká prezident	Echo24
		
	dnes, 10:09  
			Žebřík rozdá hudební ceny, na galavečeru vystoupí fenomenální Jiří Suchý	iDnes
		
	dnes, 10:08  
			Řidič u Pražského hradu rozstřelil auto o strom. Skončil v nemocnici	Blesk
		
	dnes, 10:07  
			Je jednoduché sedět v Berlíně a mít názor na naše záležitosti. Botswana hrozí, že kvůli sporu o trofeje pošle do Německa 20 tisíc slonů	iHned - Blogy
		
	dnes, 10:04  
			Botswana hrozí, že do Německa pošle dvacet tisíc slonů. Vadí jí politika Zelených	iDnes
		
	dnes, 10:03  
			Z malých měst mizí lékárny. ‚Zhoršuje se dostupnost, důvody jsou ekonomické,‘ říká šéf komory	ČRO
		
	dnes, 10:02  
			Intel odhalil provozní ztrátu z výroby čipů ve výši 7 miliard dolarů	Root - zprávičky
		
	dnes, 10:02  
			Návrh přechodu Fedory Workstation na KDE Plasma	Root - zprávičky
		
	dnes, 09:59  
			Dětský domov v Plesné dostane novou střechu i zateplení	iDnes
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 10:17 · 
			Avízo: Předseda Senátu navštíví Zambii, 8. – 11. 4.	Senát
		
	dnes, 10:14 · 
			Májová plavba pro rodiny (Vážení rodiče, tetičky/strýčkové, prarodiče, vyplujte s námi v úte..)	Praha 4
		
	dnes, 10:13 · 
			INFORMACE Z JE TEMELÍN 64 / 2024 (První i druhý blok je v provozu. Pomocné systémy elektrárn..)	ČEZ - Informace z JE
		
	dnes, 10:12 · 
			Ifo: Němečtí výrobci automobilů jsou nejoptimističtější od loňského května	Patria
		
	dnes, 10:12 · 
			Dotaz ke konkrétnímu spisu (Zveřejnění podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb...)	Policie
		
	dnes, 10:11 · 
			Italská míra nezaměstnanosti nad očekáváním	xtb
		
	dnes, 10:11 · 
			Komise chce studentům umožnit získávání evropského diplomu. Uznávaly by ho všechny státy EU	Euroskop
		
	dnes, 10:10 · 
			Dotazy ke konkrétnímu spisu (Zveřejnění podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb...)	Policie
		
	dnes, 10:09 · 
			Nejteplejší Velikonoce v historii měření. 🌤 Česko má za sebou nejteplejší Velikonoce v historii měření - tedy od roku 1970. O velikonočním pondělí vystoupala teplota na Karvinsku až k 26°C. Během úterý se ovšem citelně ochladilo. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 10:09 · 
			Upozorňujeme na úplnou uzavírku komunikace Buk - Políkno	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 10:07 · 
			Další technická pomoc směřuje z Temelína na Ukrajinu	ČEZ - Tiskové zprávy
		
	dnes, 10:07 · 
			U východního pobřeží Tchaj-wanu ve středu udeřilo silné zemětřesení, které zasáhlo celý ostrov a poničilo řadu budov. Informují o tom tiskové agentury. (video)	ČT 24
		
	dnes, 10:05 · 
			Příběhy z Vysočiny: Stará studně na zámku v Červené Řečici vydala střepy luxusního nádobí i barokní pastičku na myši	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 20, ul. Leskovická, čp. 2669, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 11, ul. Berlínská, čp. 2749, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 8, ul. Pražského povstání, čp. 2302, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 13, ul. Fügnerova, čp. 2214, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 4, ul. Kvapilova, čp. 2108, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 19, ul. Pražského povstání, čp. 2302, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 48, ul. Havanská, čp. 2823, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 25, ul. Buzulucká, čp. 2354, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 6, ul. Havanská, čp. 2809, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 37, ul. Berlínská, čp. 2748, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 15, ul. Buzulucká, čp. 2354, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 707, ul. Zavadilská, čp. 2842, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 207, ul. Zavadilská, čp. 2842, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 12, ul. Fügnerova, čp. 2218, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 9, ul. Havlíčkova, čp. 2209, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 15, ul. ČSLA, čp. 2688, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 5, ul. Leskovická, čp. 2669, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:04 · 
			Oprava bytu č. 7, ul. Pražského povstání, čp. 2302, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:02 · 
			Pětice distributorů drog čelí obvinění (PLZEŇSKÝ KRAJ – Ze spáchání přečinu nedovolené výrob..)	Policie
		
	dnes, 10:00 · 
			Materiály na jednání vlády dne 3. dubna 2024	MFČR
		
	dnes, 10:00 · 
			Euro a my: ERM II – malý předpokoj, či dlouhá chodba před vstupem do eurozóny?	ČNB Blog
		
	dnes, 09:59 · 
			Webinář ESEP Basic skills, lessons learned from PISA	dzs-cz
		
	dnes, 09:59 · 
			Oprava bytu č. 20, ul. Leskovická, čp. 2669, Tábor	Tábor
		
	dnes, 09:58 · 
			Oprava bytu č. 11, ul. Berlínská, čp. 2749, Tábor	Tábor
		
	dnes, 09:57 · 
			Oprava bytu č. 8, ul. Pražského povstání, čp. 2302, Tábor	Tábor
		
	dnes, 09:55 · 
			Mona (Mona je kočička nalezená u ZŠ Slezská...)	Třinec
		
	dnes, 09:52 · 
			Goro (datum umístění: 14.03.2024 pohlaví: samec Pejsek Goro žil šťastně a opečováván svou pa..)	Třinec
		
	dnes, 09:51 · 
			Před 50 lety byly oficiálně navázány diplomatické vztahy mezi Českou republikou a Thajským královstvím	MZv ČR Bangkok
		
	dnes, 09:51 · 
			Fešák (Tento nádherný kocour hledá nový domov, je zvyklý žít v bytě, je přítulný a čistotný,..)	Třinec
		
	dnes, 09:49 · 
			FVE na střeše haly Borky formou Design and Build	Kolín
		
	dnes, 09:49 · 
			FVE na střeše haly Borky (Odkazy Jana Mlynářová, DiS. FVE na střeše haly Borky formou Design..)	Kolín
		
	dnes, 09:47 · 
			Probíhající investice (Související odkazy FVE na střeše haly Borky Rekonstrukce ulice Žižkov..)	Kolín
		
	dnes, 09:46 · 
			Volby do Evropského parlamentu v roce 2024	MZv ČR ve Skopje
		
	dnes, 09:46 · 
			Pozvánka na besedu Bylinky (Město Nový Jičín si Vás dovoluje pozvat na besedu s Ing. Šárkou ..)	Nový Jičín
		
	dnes, 09:45 · 
			Tragická dopravní nehoda (NÁCHODSKO – Na místě zasahovaly všechny složky IZS...)	Policie
		
	dnes, 09:45 · 
			Co dělají Číňané během festivalu Qingming? Výlety, večeře a vzpomínky na zesnulé blízké	Čínský rozhlas
		
	dnes, 09:45 · 
			Poskytnutí informací - zaměření hranice pozemku	Česká Třebová
		
	dnes, 09:44 · 
			Německá robotika jako nový impuls pro skomírající průmysl? Hodnocení jsou zatím opatrná.	MZv ČR Berlín
		
	dnes, 09:44 · 
			Co dělají Číňané během festivalu Qingming? Výlety, večeře a vzpomínky na zesnulé blízké	Čínský rozhlas
		
	dnes, 09:41 · 
			Turecký index spotřebitelských cen o něco nižší, než se očekávalo. USDTRY málo změněn	xtb
		
	dnes, 09:41 · 
			1. základní škola hledá učitele a školníka	Kolín
		
	dnes, 09:41 · 
			Informace poskytnuté v roce 2024 (ZměněnoNázev a anotaceZodpovídá 3.4.2024Poskytnutí informa..)	Česká Třebová
		
	dnes, 09:40 · 
			Hobby magazín: Chcete začít s včelařením? Jaro je ideální čas	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 09:39 · 
			Dětské zastupitelstvo seznámí zastupitele města se svými návrhy	Jihlava
		
	dnes, 09:38 · 
			Rekonstrukce ul. Kremličkova a Radimského - omezení parkování duben	Kolín
		
	dnes, 09:36 · 
			Dopravní nehoda (RYCHNOVSKO – V obci Plasnice došlo k dopravní nehodě, která si vyžádala zra..)	Policie
		
	dnes, 09:36 · 
			Dvanáctka běhá (Praha 12..)	Praha 12
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (313)

	
	ČEZ (108)

	
	PX (33)

	
	PHILIP MORRIS (24)

	
	O2 (23)

	
	Léčiva (21)

	
	Pražské služby (14)

	
	Sigma (10)

	
	Fortuna (10)

	
	UNIPETROL (9)

	
	WTO (7)

	
	Moneta money bank (6)

	
	CETV (5)

	
	VIG (4)

	
	Kofola (3)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (62)

	
	Seznam.cz (45)

	
	Dopravní podnik (30)

	
	Tatra (29)

	
	České dráhy (26)

	
	Škoda auto (18)

	
	Letiště Praha (17)

	
	Benzina (15)

	
	Letecké opravny Malešice (10)

	
	T-Mobile (9)

	
	Patria (9)

	
	Chance (8)

	
	LOM (8)

	
	ČSA (6)

	
	Česká pojišťovna (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (85)

	
	Petr Pavel (84)

	
	Donald Trump (58)

	
	Andrej Babiš (47)

	
	Miloš Zeman (37)

	
	Oldřich Kulhánek (24)

	
	Město Jihlava (23)

	
	Město Kolín (22)

	
	Václav Havel (22)

	
	Město Brno (21)

	
	Město Ostrava (15)

	
	Václav Moravec (14)

	
	Alena Schillerová (13)

	
	Komenský (13)

	
	Město Zlín (13)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (516)

	
	Volby (404)

	
	BRExit (154)

	
	Povodně (113)

	
	Islámský stát (111)

	
	Volby USA (65)

	
	Uprchlíci (51)

	
	Válka v Sýrii (46)

	
	Pobočky (35)

	
	Metanol (35)

	
	Penzijní reforma (34)

	
	Intervence ČNB (21)

	
	Řecko a krize (20)

	
	Volkswagen a USA (17)

	
	Sucho (14)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2619)

	
	Rusko (936)

	
	USA (820)

	
	Ukrajina (689)

	
	Slovensko (384)

	
	Evropská unie (360)

	
	Německo (284)

	
	Izrael (216)

	
	Čína (204)

	
	Francie (191)

	
	Velká Británie (184)

	
	Polsko (180)

	
	Japonsko (97)

	
	Itálie (87)

	
	Španělsko (67)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (262)

	
	Energetika (154)

	
	Energie (131)

	
	Kryptoměny (89)

	
	Plyn (87)

	
	Elektřina (76)

	
	Zlato (65)

	
	Jaderné elektrárny (60)

	
	Ropa (46)

	
	Alkohol (44)

	
	Kakao (36)

	
	Ceny energie (30)

	
	Cena plynu (29)

	
	Zemní plyn (28)

	
	Víno (24)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (565)

	
	Dolar (190)

	
	Euro (178)

	
	Americký dolar (133)

	
	Česká koruna (128)

	
	Mzdy (82)

	
	Bitcoin (61)

	
	Euro dolar (41)

	
	PMI - index PMI (29)

	
	Měny (27)

	
	Arménský dram (27)

	
	Eurozóna (26)

	
	Lev (23)

	
	Měnové páry (15)

	
	ISM - Index ISM (14)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Apple (71)

	
	Reuters (70)

	
	Google (61)

	
	Facebook (39)

	
	Microsoft (37)

	
	Americké akcie (33)

	
	Philip Morris International (30)

	
	Boeing (26)

	
	BBC (25)

	
	INTEL (24)

	
	DAX (21)

	
	Samsung (20)

	
	Dow Jones (20)

	
	BMW (17)

	
	Volkswagen (17)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (32)

	
	Android (18)

	
	Office (10)

	
	IOS (9)

	
	Octavia (8)

	
	Galaxy (8)

	
	Slevomat (7)

	
	Blade (6)

	
	XBox (5)

	
	Fabia (5)

	
	Linux (3)

	
	Felicia (3)

	
	IPhone (3)

	
	Intel Core (2)

	
	Centrum.cz (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Domy (345)

	
	Růst (335)

	
	Propad (200)

	
	Byty (168)

	
	Doprava (149)

	
	Ekonomika (142)

	
	Obchod (118)

	
	Vzrůst (103)

	
	Hospodářství (85)

	
	Rozpočet (82)

	
	Krize (77)

	
	HDP (74)

	
	Spotřeba (57)

	
	Deficit (39)

	
	Pracovní místa (38)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Akcie (226)

	
	Index (212)

	
	Události (154)

	
	Zisk (142)

	
	Investice (129)

	
	Burza (128)

	
	Investor (116)

	
	Obchodování (109)

	
	Fond (90)

	
	Riziko (87)

	
	Výnos (78)

	
	Finance (77)

	
	Evropská komise (75)

	
	Akciový trh (73)

	
	Analytici (66)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (389)

	
	Banka (249)

	
	Podpora (232)

	
	Hasiči (192)

	
	Důchod (144)

	
	Sazba (130)

	
	Penze (115)

	
	Domácnost (75)

	
	Senioři (68)

	
	Mzda (62)

	
	Poplatky (45)

	
	Dovolená (45)

	
	Pojišťovna (41)

	
	Pojištění (36)

	
	Slevy (25)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (367)

	
	Dotace (191)

	
	Průmysl (151)

	
	Podnik (143)

	
	Příjem (128)

	
	Daně (118)

	
	Lékaři (117)

	
	Výroba (116)

	
	Zaměstnanec (114)

	
	Elektrárny (113)

	
	Vlaky (104)

	
	Prodej (103)

	
	Značka (102)

	
	Knihy (100)

	
	Výrobce (100)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (9)

	
	ČSOB banka (6)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	Raiffeisen bank (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	J&T BANKA (2)

	
	AIR bank (2)

	
	FIO banka (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	MBank (None)

	
	Oberbank AG (None)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	HSBC Bank (None)

	
	Equa bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (257)

	
	Městský Úřad (146)

	
	Český Stát (75)

	
	Brusel (68)

	
	ČNB (59)

	
	Centrální banka (54)

	
	Úřad práce (48)

	
	FED (43)

	
	Ministerstvo financí (42)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (41)

	
	NKÚ (37)

	
	ECB (35)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (33)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (32)

	
	ČSÚ (28)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (322)

	
	Novely (67)

	
	Nové zákony (52)

	
	Stavební zákon (36)

	
	Zákon o obcích (10)

	
	Školský zákon (5)

	
	Trestní zákon (4)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o účetnictví (3)

	
	Přestupkový zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1075)

	
	Brno (242)

	
	Most (184)

	
	Plzeň (170)

	
	Ostrava (150)

	
	Litvínov (132)

	
	Zlín (124)

	
	Kálovéhradecký kraj (109)

	
	Pardubice (98)

	
	Jihlava (82)

	
	Olomouc (70)

	
	Ústí nad Labem (67)

	
	Středočeský kraj (63)

	
	Moravskoslezský kraj (60)

	
	Královéhradecký kraj (56)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (586)

	
	Vláda (540)

	
	Parlament České republiky (266)

	
	Premiér (219)

	
	Politik (158)

	
	Ano (150)

	
	Strana zelených (137)

	
	ODS (114)

	
	LIDEM (93)

	
	Obrana (92)

	
	Nato (87)

	
	Poslanci (86)

	
	Hrad (74)

	
	Sněmovna (66)

	
	Reforma (48)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1204)

	
	Stát (737)

	
	Společnost (624)

	
	Mez (571)

	
	Trh (550)

	
	Země (486)

	
	Koruna (474)

	
	Cena (458)

	
	Abe (449)

	
	Informace (435)

	
	Milion (390)

	
	Republika (379)

	
	Pokles (371)

	
	Konec (367)

	
	Úřad (364)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (871)

	
	Velký (664)

	
	Poslední (606)

	
	Druhý (565)

	
	Celý (412)

	
	Veřejný (371)

	
	Hlavní (366)

	
	Některý (320)

	
	Bývalý (317)

	
	Jiný (305)

	
	Sociální (294)

	
	Každý (294)

	
	Letošní (278)

	
	Největší (278)

	
	Možný (262)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (513)

	
	Říkat (494)

	
	Změnit (406)

	
	Uvést (361)

	
	Nebýt (351)

	
	Říct (295)

	
	Zveřejnit (273)

	
	Zemřít (269)

	
	Oznámit (258)

	
	Získat (255)

	
	Oblast (248)

	
	Skončit (246)

	
	Dát (245)

	
	Rozhodnout (244)

	
	Přijít (233)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 3.4.2024 10:30:36
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	